
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

Tele fono   0731705132  -   0731701149  –   0731701976 
v ia  Vene zia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A n)                 

E-ma i l    ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t       c omp re n s i vo mo ie @l ibe ro . i t  
URL:h t tp : / /www. co mpre ns i v o mo ie . i t  

 
Prot. n° 13059/C14       Moie,  31/12/2021. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n° 129 regolamento concernente “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTA la situazione finanziaria al 31/12/2021; 
VISTA la necessità di procedere all’eliminazione di alcuni residui; 
 

DECRETA 
 
di radiare i sottoelencati residui attivi e passivi 
Il Direttore SGA è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione 
finanziaria.  
 
 
 

 
         
 

                        Il dirigente scolastico 
                                                                                                    Prof. Vincenzo Moretti 

         

anno Attività/Progetto. debitore/creditore Attivi Passivi 
2016 2.2 Saldo Progetto FESRPON: 10.8.1.A3-

FESRPON-MA-2015-40 – saldo 
(riscosso in C/Competenza E.F. 2019 

 
1.676,69 

 
 

2017 2.1 Progetto PON We care cod.: 10.1.1°-FSEPON-
MA-2017-67 – Inclusione Sociale e lotta al 
disagio 

5.179,16  

2018 
 

2.1 Progetto FSEPON  “competenze di base”  
cod: 10.2.2°-FSEPON-MA-2017-27 

2.553,92  

2019 A.1.2 IVA su prestazioni RSPP pagato in 
C/Competenza e.f. 2020 

 130,20 

2020 A.1.5 Minore impegno su fattura DI.MAS.   0,20 
2020 A.1.5 Minore impegno su fattura DI.MAS.  0,04 
2020 P.2.21 Ritenuta acconto su fattura 5/21 psicologo 

pagata in C/Competenza e.f. 2021 
 307,69 

2020 A.2.7 Minore impegno su fattura Poste Italiane   0,01 
                                    TOTALI 9.409,77 438,14 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI


		2022-01-17T10:41:05+0100
	VINCENZO MORETTI




